
 

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 

publik i ndryshuar 

Për vitin: 2025 

Autoriteti Kontraktor: Komiteti Shteteror per Kultet 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i  
prokurimit 

Tipi Tipi i  
kontratës 

Kategoria e 

Kontratës 
Lloji i regjistrit 

të prokurimit 
Fondi i 

përllogaritur 
Burimi i 

Financimit 
Vlera Lloji i  

procedurës  
Koha e 

planifikuar  
I modifikuar Numri i 

Punonje 

1 Sherbime mirembajtje pajisje 

zyre 
 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi 
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

2 Sherbime gjyqesore  Shërbimet e drejtësisë Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

3 Sherbime per qiramarrje  Sherbim i marjes ose i dhnenies  
ambienteshme qera te ndertesave 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

4 Blerje materiale pastrimi Alkool, Llamba, Peceta, Qese 

mbledhëse, Parfume dhe  
Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

5 Shpenzime pritje percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

6 Blerje kurore per ceremoni  Lule të prera 

mortore 
Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
15000.00 Buxheti i shtetit 15000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

7 Riparime emergjente automjeti  Shërbime riparimi për automjete Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
50667.00 Buxheti i shtetit 50667.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 



 

 

8 Blerje materiale zyre dhe te 

pergjithshme 
 Vula, Korniza fotografish, Vazo 

lulesh 
Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

9 Sherbime larje mjet transporti  Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme 
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
75000.00 Buxheti i shtetit 75000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

10 

Sherbime pastrimi per zyra  Shërbime pastrimi zyre 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi 
208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

11 Sherbime mirembajtje te 

aparateve, pajisjeve teknike 
 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

12 Sherbime mirembajtje 

periodike te automjetit 
 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

13 Sherbime qiramarrje mjet  Automjete 

transporti 
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

14 Blerje pajisje kompjuterike Kompjutera portativ, Kompjutera 

desktop 
Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi 
833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

15 Bileta te transportit ajror 

nderkombetar 
 Bileta transporti Prokurim Sistem 

Dinamik 
Shërbime Pa Kategori Procedure 

Prokurimi 
800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Purchase 

Tickets 
Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

16 Materiale dhe sherbime  Mbushje për bombola gazi  
specialezjarrfikës 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
85000.00 Buxheti i shtetit 85000.00  Dhjetor Po Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 



 

17 Shpenzimet e siguracionit te 

mjeteve te transportit 
 Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet 
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

18 Sherbime karrotreci  Shërbime rimorkimi të 

automjeteve 
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

19 

Blerje karburanti  Karburant diesel 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi 
1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

20 Blerje kancelarie Bllok shënimesh, Bllok me letra 

shënimesh me ngjitëse, Dosje,  
Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

21 Sherbime printimi Libra të shtypur, broshura dhe 

fletëpalosje, Kartolina urimi,  
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

 

Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

22 Riparime pjese kembimi 

automjeti 
 Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash 
Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi 
324333.00 Buxheti i shtetit 324333.00 Small Value Dhjetor Po Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

23 Sherbime mirembajtje  Stuko dhe mbushëse, Shërbime  
nderteselyerjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

24 Blerje tonerash per printer dhe  Toner per printer lazer 

/makina  
fotokopjefax , Toner për makinat  

fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

25 Shpenzime per mirembajtjen e 

rrjeteve hidraulike, elektrike, 

telefonike, ngrohje, etj. 

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi 
Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 

100 000 Leke 
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  Dhjetor Jo Nen 15 

Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

26 Prokurim Kontrate Shërbime Klasike 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo Nen 15 



 

Sherbime IT Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i 

softwareve, internet dhe  
Procedure 

Prokurimi 
Vetë Financim 0.00 

Fonde të tjera 0.00 

  

  


